郑州市人民政府文件
郑政文 〔2016〕41号

郑州市人民政府

关于表彰2015年度郑州市 “三农” 工作

先进集体和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2015年,我市认真贯彻落实中央、省委、市委农村工作会

议精神,以新型城镇化为引领,以发展都市生态农业为方向,着

力创新体制机制,深化农村改革,加快转变农业发展方式,促进

一二三产业融合发展,全市农业农村工作保持良好的发展势头,

涌现出一批先进集体和先进个人。为表彰先进,激励后进,推动

全市 “三农”工作更好开展,经研究,决定对新密市人民政府等

20个先进集体和马宗仁等30名先进个人予以表彰。

—1—

全市各级各部门要以先进为榜样,求真务实,扎实工作,持

之以恒地抓好 “三农”工作,不断开创我市 “三农”工作新局

面。同时,希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉,再接再厉,开拓

创新,务实重干,为郑州国际商都建设作出新的更大的贡献。

附件:2015年度郑州市 “三农”工作先进集体和先进个人

名单

2016年3月14日

—2—

附 件

2015年度郑州市 “三农” 工作

先进集体和先进个人名单

一、先进集体 (20个)

新密市人民政府

登封市人民政府

新郑市人民政府

二七区人民政府

郑州市发展和改革委员会

郑州市财政局

郑州市农业农村工作委员会

郑州市林业局

郑州市水务局

郑州市畜牧局

郑州市扶贫开发办公室

郑州市统计局

郑州市农机局

荥阳市农业农村工作委员会

中牟县农业农村工作委员会

—3—

新密市曲梁镇人民政府

登封市卢店镇人民政府

荥阳市王村镇人民政府

新郑市新村镇人民政府

中牟县姚家镇人民政府

二、先进个人 (30名)

马宗仁 张晓锋 祖 君 郑路明 陈建峰

朱博雄 李俊岭 马绍敏 樊守峰 岳俊辉

张雪保 李俊凡 赵竞生 梁子胜 房红圣

赵 勇 朱保克 李 瑞 刘进忠 李 如

李 杰 安建新 朱容良 田卫民 杨海棠

刘艳波 朱桂霞 李巧敏 郭栋梁 吕红伟

 郑州市人民政府办公厅 2016年3月16日印发

—4—